

ITVentor ApS

Rundholtsvej 28 15.2, 2300 København S

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 07 00 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Claus Sibast
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ITVentor ApS
Rundholtsvej 28 15.2
2300 København S

CVR-nr.: 32 07 00 94
Stiftet: 25. februar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Sibast

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sibast Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kaffebar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.937 kr. mod -260.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.693 kr. mod -324.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring mindst frem til 31.12.2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-33.937	-260.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.132	0
Driftsresultat	-45.069	-260.535
Andre finansielle indtægter	235.000	641
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-324
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.238	-64.062
Årets resultat	111.693	-324.280
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.693	0
Disponeret fra overført resultat	0	-324.280
Disponeret i alt	111.693	-324.280

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	76.700	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.700</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.501	0
Indretning af lejede lokaler	19.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>352.168</u>	<u>0</u>
Deposita	48.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>477.618</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.867
Andre tilgodehavender	23.945	26.562
Periodeafgrænsningsposter	17.649	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.594</u>	<u>28.429</u>
Likvide beholdninger	263.071	1.882
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.665</u>	<u>30.311</u>
Aktiver i alt	<u>782.283</u>	<u>30.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.280.837	-1.392.530
Egenkapital i alt	-1.155.837	-1.267.530
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	13.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.926.616	1.048.551
Anden gæld	504	235.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.938.120</u>	<u>1.297.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.938.120	1.297.841
Passiver i alt	782.283	30.311

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.068.250	-943.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-324.280</u>	<u>-324.280</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.392.530	-1.267.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>111.693</u>	<u>111.693</u>
	<u>125.000</u>	<u>-1.280.837</u>	<u>-1.155.837</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring mindst frem til 31.12.2021.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.065	64.004
Andre finansielle omkostninger	<u>173</u>	<u>58</u>
	<u>78.238</u>	<u>64.062</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 211 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibast Holding ApS, CVR-nr. 27233716 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.